
Формы  проведения промежуточной аттестации  на 2021-2022 учебный год 

 

предметы Класс  

1класс 2 класс 

 

3 класс 4 класс 

Русский язык ДТР КР/ГО КР/ГО КР/ГО 

Математика ДТР КР/ГО КР/ГО КР/ГО 

Иностранный язык  ГО ГО ГО 

Родной язык 
 

ГО ГО ГО 

Литературное чтение  

на родном языке 

 
ГО ГО ГО 

Окружающий мир 
 

ГО ГО ГО 

Литературное чтение 
 

РТ/ГО РТ/ГО РТ/ГО 

Музыка 
 

ГО ГО ГО 

Физическая культура 
 

ГО ГО ГО 

Технология 
 

ГО ГО ГО 

Изобразительное искусство 
 

ГО ГО ГО 

Основы религиозных 

культур и светской этики 

   зачёт 

 

 

Учебные предметы 5 

классы 

6 классы 7 классы 8 классы 9 класс 

Русский язык ДГЗ/ГО Д/ГО Д/ГО ГО ГО 

Литература ГО ГО ГО ГО ГО 

Родной язык ГО ГО ГО ГО ГО 

Родная литература ГО ГО ГО ГО ГО 

Иностранный язык ЛГТ/ГО ГО ГО ГО ГО 

Математика      ГО        ГО        ГО       ГО       ГО 

Алгебра ГО ГО ГО КР/ГО ГО 

Геометрия ГО ГО З/ГО З/ГО ГО 

Информатика ГО ГО ГО ГО ГО 

История ГО КР/ГО ГО ГО ГО 

Обществознание ГО ГО Т/ГО ГО ГО 

География ГО ГО ГО ГО ГО 

Физика ГО ГО ГО ГО ГО 

Химия ГО ГО ГО      КР/ГО ГО 

Биология ГО ГО ГО Т/ГО ГО 

Музыка ГО П/ГО ГО ГО ГО 

Изобразительное искусство ГО ГО ГО ГО ГО 

Технология П/ГО ГО ГО ГО ГО 

ОБЖ ГО ГО ГО ГО ГО 

Физическая культура ГО ГО ГО ГО З/ГО 

 

 

 

 

 

 

 



Формы  проведения промежуточной аттестации  на 2021-2023 учебный год 
 

Учебные 

предметы 

10  класс 11 класс 
Технол. Естеств.- 

научный  

 

Соц.-экон  Физ-

мат. 

Хим-биол Соц.-экон 

Русский язык ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Литература ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Иностранный 

язык 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Информатика и 

ИКТ 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

История ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Физическая 

культура 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

ОБЖ ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Право ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Экономика ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

                   Профильные учебные предметы 

Математика КР 

/ГО 

ГО КР /ГО ГО ГО ГО 

Химия ГО КР /ГО ГО ГО ГО/КР ГО 

Биология ГО КР /ГО ГО ГО ГО/КР ГО 

Обществознание ГО ГО КР /ГО ГО ГО ГО/КР 

Физика КР 

/ГО 

ГО ГО ГО/К

Р 

ГО ГО 

Английский язык ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

 

 

Условные обозначения: 

Контрольная работа КР 

Тест Т 

Лексико-грамматическое тестирование ЛГТ 

Защита проекта, проектная работа П 

Тест физического развития ТФР 

Изложение И 

Диктант, диктант с грамматическими заданиями Д, ДГЗ 

Диагностическая тестовая работа ДТР 
Сочинение С 

Выставление годовой отметки ГО,ВГО 

Техника чтения ТЧ 

Диалог Д-Г 

диалоговое собеседование ДС 
Монолог М 

Зачет З 

Проект П 
Работа с текстом РСТ, РТ 

 

 

 


